[TEM NO. PART NUMBER Description QTY.

] L53-H Glideklods 4

2 2044U AX200R26-28545 4

3 Wé-1000 Topramme ]

4 L8-A Trendelenburg travers |

S Fenderhjul 100 4

6 SH-200-V Sengehest komplet vensire |

/ Pos-bolt M12-ZS Pos bolt M12 2

8 [ 45 Plast bgsning 4
9 L16- Afstandsrgr L10,5 2

0 DIN 912 M10 x 50 --- 32N 6

| [ 40 Basning plast 2
12 ISO 7380 - M10 x 20 --- 20N 2

3 [SH-200-H Sengehest komplef hajre T @
14 [26-9 Laseplade for SH 4
15 [ 26-100 Afstandsrgr SH 2

6 [28-100 Trendelenburg beslag | @
‘ 273 |§I6<:&A\28 ] M d'Qere Ioskl)<e %

- edbringer bremse
19 MS Saks indv. |
20 6-2 Afstandsrgr @16x13 4 e @
21 GFUDLOSERHOVED Udlgserhoved for gasfjeder |
27 IGAS2] (10) @
23 GAS-19 Handtag for gasfjeder
24 GAS-12-500N Gasfleder 500N 1
25 GAS-02-stempelstang ] 0 @
26 Hexagon Nut ISO 4033 - M8 - W - N ]
27 L26-37 Stang til frendelenburg |
28 0404001 Loftemotor MOT-38 @ ; @
29 M4 Saks udvendig
30 5444-46PJP125R36-34 Hjul @125 4 0 @
3] -3000 yndramme saks ]
32 [-3000-03 Forbindelsesplade saks 2
33 SO 7380 - M12 x 30 --- 30N 4 @ @
3 SO 7380 - M8 x 20 --- 20N 2
3 -3010-01 Bremse stang ]
36 Pedal-hgjre Bremsepedal T @ @
37 Pedal-vensire Bremsepedal |
38 60X30 Flad oval Plastprop gra 60x30 f-oval 4
39 L500 Loftetravers saks ] @ @
40 DIN 212 M8 x 16 --- 16N _ 2
4] L 42-20 Bremsestang til pedal |
47 |[42-10 Bremsesfang [=580 1 @
ﬁ L_34(1)(S)O_85(()) Hjul holder 4
LA40-1 Rygmotor MOT-80 2 @
45— Top LAd0250 ; (57) (51) (1) (1) (92) (30) () () (4
46 L/3 Topramme akut leje |
47 82 Laminatplade til akut |
48 [[26-570 Ryg sfykke, dobbelf bund 1 Rev Date | Note
49 L81 Ryg plade 3-akut |
50 MT10-K-spec-bolt Bolt M10 med bryst kort |
S L26-560 Vangebeslag ]
g% L73—2]4 Dorn for slengesths’r i Scale: 1:15
@32 prop Prop plast @ _ m
54 L26-70 Holder for ryg ] rEHSB CarEGH Paper: A3
gg kgg_gg ’g\fSTOngsklsng g Avnvej 10 -7400-Herning Denmark WWW.rehab-care.dk Sheet 1 of 2
- poen odas Description: ; in L

5; [ 6—8% - Holder for ryq versiie | Hvile transportleje 2-delt saks, dobbelt bund
9 PAF 1 P10 2
59 L7-13 rgr buk gavibgile 2 P— o
60 C|rC||p DlN 47] - 32 X ] 5 4 Zr:wn Bt' tMGt | Drawn Date: 10-01-20C l
61 [81-1 D-Ryg plade 3-akuf ] il — —
) [82-1 LOmino’rpIode filrakut D-bund T Weight: |115554.82 Statfe. - ok | Material:
63 (286 TRD MOT beslag 1 @ [y |Prawmote: Rev.
64 GAS-23 gas pund | Tolerances ISO 2768-mK Akut-11000




M\ Y
I ° I
— 1
- —I=TN =

Rev Date

Note

Scale:

1:10

[BHAB-CArC.OK" [ voer

Avnvej 10 -7400-Herning Denmark WWW.rehab-care.dk

A3

Sheet 2 of 2

Pescription:  Hyile transportleje 2-delt saks, dobbelt bund

Surface treatment:

Color:

Drawn By: MG |Drawn Date: 10-01-20

Weight: |115554.82 State: - ok | Material:
@ @ Drawing No.: Rev.
Akut-11000

Tolerances ISO 2768-cL




	Sheet1
	Drawing View1

	Sheet2
	Drawing View2
	Drawing View4


